
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/293/

Código da publicação: 293

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:32:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 102/2023

N° do Processo/Ano: 144/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA GESTÃO DO ESOCIAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA GESTÃO DO ESOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº102 -2023 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/293/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-gestao-do-esocialstrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c49135c68ef32e2f9df15210e62c3c.pdf

